ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  апреля 2021 года

	         №

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 11 января 2021 года № 9 «О Порядке ведения
реестра расходных обязательств муниципального
образования сельское поселение Леуши»

На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08 февраля 2021 года № 01.03-М-112, в целях устранения нарушения юридико-технического характера, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                             от 11 января 2021 года № 9 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования сельское поселение Леуши» следующие изменения:
В абзацах третьем, четвертом пункта 7 приложения к постановлению слова «органами муниципальной власти поселения» заменить словами «органами местного самоуправления сельского поселения»
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев